22-23'H0

OuncTtaHuna 204 [Jesoukn, 100m BonbHbIii CTWb 11 -15 net
23.11.2025 - 13:55 PesynbTaThl
Ouku: AQUA 2025
Mecto ®amunua, Nma rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun FINA
14 - 15 net
1. TAPACEHKO, Bacunuca 2010 | MBY A0 CLU Ne 1 1:03.66 | 535
2. HEXXHAHCKAA, EBgokns 2011 1 bY OO PO CLUOP Ne 22 1:06.06 1 479
3. KPEBE/Ib, ApuHa 2011 PO WMCH 1:07.25 1l 454
4. TEPACUMEHKO, Enunsaseta 2011 MBY A0 CLU Ne 10 1:07.67 1l 446
5. CYXAPEBA, Codus 2011 1 rBY OO PO CLUOP Ne 22 1:08.21 1 435
6. KAMYCTAHCKASA, KceHus 2011 PO YOP 1:11.71 1l 374
7. KPMBYHOBA, Codbs 2011 I CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:12.46 |l 363
8. KNCTOBA, BaneHtnHa 2011 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:13.73 1l 344
9. BAPMWHA, Mapus 2010 1 MBY A0 CLU Ne4d 1:14.47 1l 334
10. OANHA, Codmsa 2011 MBY OO CLU Ne 1 1:18.67 1l 283
11. TOPBOBA, EBa 2011 3B3p MBY OO CLU Ne 10 1:20.83 1lioH 261
12. OPATANIEBA, TatbsHa 2010 1wH MBY OO CLU Ne 13 1:25.09 1lioH 224
13. WTAHbBKO, Mapus 2011 1 ooy 1:29.04 1ioH 195
14. BAYAHALLIBWN, Hatanbn 2011 2wH MBY A0 CLU Ne 10 1:34.84 1ioH 162
11-13 net
1. NENEHAVHA, BepoHuka 2012 | MBY [0 CLU Ne4 1:02.38 | 569
2. BPAXXHMKOBA, MapuHa 2012 | MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick 1:06.58 I 468
3. BOBPOBA, Amenusa 2012 | BY OO PO CLUOP Ne 22 1:07.94 1l 440
4. NOIrBMHOBA, MonuHa 2012 PO YOP 1:09.38 1I 414
5. MAKAI'OH, Mapraputa 2012 1 bY OO PO CLUOP Ne 22 1:10.02 1 402
6. KAPMOBA, ApnaHa 2013 1 CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:10.05 1 402
7. OCOKWHA, AHacTacus 2013 1wH [c Akcai 1:10.29 1 398
8. EBTYLWIEHKO, tOnunsa 2013 1wH MBY A0 CLU Ne4 1:10.88 I 388
9. WEBCKASA, OnaHa 2014 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 1:11.32 1l 381
10. CEPIFEEHKOBA, ApuHa 2013 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:12.47 1l 363
11. TATAPYEHKO, fapbs 2012 1 MBY A0 CLU Ne2 BaTaiick 1:12.89 1l 357
12. NYBEHCKASA, AnnHa 2012 1 MBY [0 CLU Ne4 1:13.28 1l 351
13. NCTOMWHA, EBreHus 2014 1 MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick 1:13.57 11 347
14. WEBLIOBA, AunaHa 2012 1 MBY A0 CLU Ne 10 1:13.89 1l 342
15. KOCTUHA, NMonnHa 2012 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 1:14.31 11 336
16. TEPEXOBA, Buonetrta 2012 PO WNMCH 1:15.69 1l 318
17. KNCTOBA, Bapsapa 2013 1 CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:15.97 1l 315
18. MOHOMAPEBA, Cothbs 2012 bY 4O PO CLUOP Ne 9 1:17.15 10 301
19. WYBWHA, Codms 2013 1 MBY A0 CLU Ne 10 1:18.52 1l 285
20. APYTHOHAH, Buonetta 2012 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 1:18.97 1l 280
21. A3APOBA, AHHa 2013 MBY 0O CLU Ne 13 1:19.43 1l 275
22. CNENAHEBA, Codus 2012 6/p [Ac Akcan 1:19.62 1l 273
23. BACU/IEHKOBA, Buonetra 2014 1w T'BY 4O PO CLUOP Ne 22 1:21.76 1iwoH 252
24. TIALWLWKOBA, fapbs 2012 Uvarov_swim 1:23.17 1iwoH 240
25. JYOHNKOBA, Onecs 2014 3wH BCK 3Be3pa 1:23.86 1ioH 234
26. TEPACVMEHKO, AHactacus 2014 20  CKA'. PocToB-Ha-[loHy 1:24.21 1iwoH 231
27. BbICTOPOTIIEL, Banepusa 2012 Uvarov_swim 1:24.31 1woH 230
28. XXUTKO, MunaHa 2012 1wH CKAT. PocToB-Ha-[loHy 1:24.65 1woH 227
29. TOPOMNEHKO, ApuHa 2014 Il TBY 4O PO CLIOP Ne 22 1:24.80 1ioH 226
30. AP3AHOBA, Mapycs 2012 Benbix 1:27.12 1iwoH 209
31. )XYPEHKO, Enusaseta 2014 o bY OO PO CLUOP Ne 22 1:27.14 1iwoH 208
32. CABUHA, AnekcaHpgpa 2014 2wH BCK 3Be3pa 1:27.55 1iwoH 206
33. TOMNYPU4A, NHecca 2012 1wH CKAT. PocToB-Ha-[oHy 1:28.05 1toH 202
34. CNOEHKO, Aapba 2014 1wH MBY OO CLU Ne 10 1:31.03 1ioH 183
35. CEMEHOBA, Onbra 2014 1wH MBY OO CLU Ne 10 1:31.70 1lioH 179
36. JIOKTMNOHOBA, AHHa 2014 1wH MBY OO CLU Ne 10 1:32.07 1iwoH 177

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

,EI,MCTaHu,Mﬂ 204, OeBouykn, 100m BO!‘IbeIVI CTUNb, 11 13 net

Mecto ®amunus, ima

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

LUAMNMPAHOBA, Codus
MUXANIOBA, EnusaseTta
MAHYEHKO, Knpa
KO3/10BA, Bacunuca
3YPHALXKVEBA, KapuHa
TEMNJIMHCKAA, BepoHuka
HUKPUNLEHIOK, Tancus
KANYTAH, Tamapa
EME/IbAHOBA, lynsa
MAC/IOBA, XXaHHa
MAIFOMELOBA, luHa
XAPYEHKO, AHacTacusi
CEPIOKOBA, Mapus

rlp

2014
2014
2014
2014
2012
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013

1o

Ito
1toH
110H
1[e]

6/p
3t0H
2I0H
Ilto
210H
210H

KomaHga

MBY A0 CLU Ne2 Baraiick
rBY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick
Benbix

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne2 BaTtaiick
MBY [0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

R.T. Pesynbrar

1:32.36
1:34.19
1:36.81
1:37.02
1:37.30
1:41.60
1:42.63
1:44.04
1:47.98
1:48.96
1:49.54
1:57.28
2:02.48

110H
110H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
3I0H
310H

Ouku FINA

175
165
152
151
150
131
127
122
109
106
105

85

75

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.11.2025 16:05 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

