

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

204

, 100m

11 - 15

23.11.2025 - 13:55

: AQUA 2025

14 - 15

		/	R.T.	FINA
1.	,	2010 I	1	1:03.66 I 535
2.	,	2011 III	22	1:06.06 II 479
3.	,	2011		1:07.25 II 454
4.	,	2011 III	10	1:07.67 II 446
5.	,	2011 II	22	1:08.21 II 435
6.	,	2011		1:11.71 II 374
7.	,	2011 II	- -	1:12.46 II 363
8.	,	2011	- -	1:13.73 III 344
9.	,	2010 III	4	1:14.47 III 334
10.	,	2011 III	1	1:18.67 III 283
11.	,	2011 3	10	1:20.83 1 261
12.	,	2010 1	13	1:25.09 1 224
13.	,	2011 III		1:29.04 1 195
14.	,	2011 2	10	1:34.84 1 162

11 - 13

1.	,	2012 I	4	1:02.38 I 569
2.	,	2012 I	2	1:06.58 II 468
3.	,	2012 I	22	1:07.94 II 440
4.	,	2012		1:09.38 II 414
5.	,	2012 III	22	1:10.02 II 402
6.	,	2013 III	- -	1:10.05 II 402
7.	,	2013 1		1:10.29 II 398
8.	,	2013 1	4	1:10.88 II 388
9.	,	2014 III	22	1:11.32 II 381
10.	,	2013	- -	1:12.47 II 363
11.	,	2012 II	2	1:12.89 II 357
12.	,	2012 II	4	1:13.28 III 351
13.	,	2014 III	2	1:13.57 III 347
14.	,	2012 II	10	1:13.89 III 342
15.	,	2012 III	22	1:14.31 III 336
16.	,	2012		1:15.69 III 318
17.	,	2013 III	- -	1:15.97 III 315
18.	,	2012	9	1:17.15 III 301
19.	,	2013 III	10	1:18.52 III 285
20.	,	2012	- -	1:18.97 III 280
21.	,	2013	13	1:19.43 III 275
22.	,	2012 /		1:19.62 III 273
23.	,	2014 II	22	1:21.76 1 252
24.	,	2012 Uvarov_swim		1:23.17 1 240
25.	,	2014 3		1:23.86 1 234
26.	,	2014 2	- -	1:24.21 1 231
27.	,	2012 Uvarov_swim		1:24.31 1 230
28.	,	2012 1	- -	1:24.65 1 227
29.	,	2014 III	22	1:24.80 1 226
30.	,	2012		1:27.12 1 209
31.	,	2014 I	22	1:27.14 1 208
32.	,	2014 2		1:27.55 1 206
33.	,	2012 1	- -	1:28.05 1 202
34.	,	2014 1	10	1:31.03 1 183
35.	,	2014 1	10	1:31.70 1 179
36.	,	2014 1	10	1:32.07 1 177

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

204,

, 100m

, 11 - 13

		/		R.T.	FINA
37.	,	2014	II	2	1:32.36 1 175
38.	,	2014		22	1:34.19 1 165
39.	,	2014	I	- -	1:36.81 2 152
40.	,	2014	1	10	1:37.02 2 151
41.	,	2012	1	10	1:37.30 2 150
42.	,	2014	II	2	1:41.60 2 131
43.	,	2013			1:42.63 2 127
44.	,	2014	/	10	1:44.04 2 122
45.	,	2013	3	4	1:47.98 2 109
46.	,	2014	2	10	1:48.96 2 106
47.	,	2014	II	2	1:49.54 2 105
48.	,	2013	2	10	1:57.28 3 85
49.	,	2013	2	10	2:02.48 3 75